
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Державний університет "Житомирська політехніка"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №78-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, 
протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 12 арк.

ТВО Ректора Олійник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 78-с

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6727644 Антіпова Ганна Валентинівна 47764151 TM 23.03.2015 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

349,49

6545574 Бережницький Дмитро Юрійович 45677933 TM 29.06.2013 
Диплом магістра

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

314,4

6545883 Бондаренко Катерина Сергіївна 113798 C17 31.05.2017 Диплом 
спеціаліста

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

293,33

6546317 Дудка Оксана Миколаївна 41847435 EH 01.12.2011 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

325,44

6546142 Зіміна Наталія Петрівна 18609867 TM 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

332,8

6548941 Крук Ганна Миколаївна 029322 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

324,88

1



6550097 Крук Оксана Анатоліївна 41711242 TM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

338,72

6548528 Омельчук Олександра Миколаївна 44033152 TM 22.02.2013 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

321,64

6546231 Павлюк Андрій Анатолійович 43798072 TM 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

295

6545957 Тимофієнко Дмитро Олександрович 038044 C18 24.12.2018 Диплом 
спеціаліста

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

373,49

6730286 Чернєва Юлія Іванівна 16282766 AP 15.06.2001 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

347,44

6751965 Шавровська Олена Сергіївна 32862604 TM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Управління 
персоналом у бізнес-
середовищі

344,8

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 78-с

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6609248 Островський Андрій Юрійович 34728606 PB 30.06.2008 Диплом 
спеціаліста

Бізнес-економіка 313,2

6615669 Семіглазов Андрій Андрійович 43314261 TM 05.06.2012 
Диплом магістра

Бізнес-економіка 257,56

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 78-с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6510357 Ветраченко Марина Михайлівна 34731522 BK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 257,08

6508504 Власюк Євгенія Юріївна 32077244 BH 02.07.2007 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 278,76

6508887 Каблова Ольга Володимирівна 21246680 BK 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 252,52

6509965 Козаченко Валентина Миколаївна 45359536 BH 02.07.2013 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 263,08

6709458 Лозова Юлія Вікторівна 29788328 KB 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 270,47

6472116 Мазуревич Наталія Василівна 14377433 TM 27.01.2001 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 242,36

6708266 Устименко Ірина Миколаївна 39600381 TM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Облік і оподаткування 326

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 78-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6499969 Галицький Олександр Михайлович 10050952 MB 21.07.2011 
Диплом магістра

Фінанси, банківська 
справа та страхування

334,8

6500107 Коломієць Олег Олегович 118893 C17 22.09.2017 Диплом 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

292,48

6672163 Корнійчук Євген Миколайович 30324126 TM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

284,84

6499459 Скородинська Наталія Миколаївна 009389 KE 30.06.1995 Диплом 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

283,8

6499851 Ярош Василь Валерійович 43716268 TM 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

256,92

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 78-с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6543659 Бабікова Лариса Миколаївна 669510 KB 28.06.1984 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент закладів 
охорони здоров'я

256,08

6543997 Березіна Лідія Федорівна 378229 ЛB 27.06.1986 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент закладів 
охорони здоров'я

260,88

6543704 Венгер Світлана Іванівна 012963 KB 23.06.1995 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент закладів 
охорони здоров'я

256

6543808 Горбенко Геннадій Валентинович 11793557 AK 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Менеджмент закладів 
охорони здоров'я

289,92

6543620 Заславець Тарас Іванович 379401 ЛB 30.06.1989 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент закладів 
охорони здоров'я

288

6543773 Ігнатова Наталія Павлівна 13747661 BK 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

Менеджмент закладів 
охорони здоров'я

297,84

6698196 Кириєнко Людмила Григорівна 121015 ИB-I 27.06.1983 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент закладів 
охорони здоров'я

265,64

6543639 Могорит Василь Анатолійович 005242 ЛB 25.06.1998 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент закладів 
охорони здоров'я

331,16

6



6543681 Островська Алла Іванівна 010178 ЛБ 25.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент закладів 
охорони здоров'я

262,56

6543881 Пащук Марія Іванівна 011055 ЛH 23.06.1995 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент закладів 
охорони здоров'я

284,68

6543941 Прилипко Микола Іванович 010872 ЛK 23.06.1995 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент закладів 
охорони здоров'я

246,16

6543751 Яшан Наталія Леонідівна 11435420 TE 29.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент закладів 
охорони здоров'я

318,11

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 78-с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6544099 Черниш Григорій Михайлович 10028210 MB 27.04.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 292,44

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 78-с

126 Інформаційні системи та 
технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6614562 Галицький Володимир Миколайович 001124 ЛC 30.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Інформаційні системи 
та технології

311,32

6614081 Городиський Микола Петрович 28331618 TM 31.01.2006 
Диплом магістра

Інформаційні системи 
та технології

284,44

6613907 Легенчук Сергій Федорович 23606663 TM 30.01.2004 
Диплом спеціаліста

Інформаційні системи 
та технології

338,68

6614423 Марченко Олександр Олександрович 28035943 TM 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Інформаційні системи 
та технології

309,2

6614698 Матусевич Євген Віталійович 30372468 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Інформаційні системи 
та технології

309

6615479 Панченко Ярослав Вікторович 38803459 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Інформаційні системи 
та технології

300

6614272 Самунь Сергій Йосипович 010457 BE 05.07.1997 Диплом 
спеціаліста

Інформаційні системи 
та технології

303,76

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 78-с

242 Туризм Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6544294 Гукова Наталія Євгеніївна 30720307 XA 07.02.2007 
Диплом спеціаліста

Туризмознавство 333,44

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 78-с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6545718 Андрійчук Тетяна Миколаївна 146985 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

271,06

6544248 Білеуш Тетяна Костянтинівна 37686598 TM 26.02.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

292,68

6544799 Бура Костянтин Андрійович 178609 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

325,12

6544872 Горшкальов Віктор Михайлович 47441182 TM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

257,44

6545486 Дзюбенко Олександр Миколайович 21082677 KB 07.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

392,2

6545134 Домалевська Тетяна Сергіївна 21147415 TM 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

328

6545609 Казюк Олег Васильович 008633 KE 23.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

257,04

6612663 Кочин Руслана Володимирівна 41250637 TM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

289,56

11



6738200 Меженіна Інна Вікторівна 117173 C16 16.09.2016 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

246,97

6544115 Орлицька Людмила Володимирівна 002624 KД 16.07.1993 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

259,56

6544696 Петренко Олег Анатолійович 35490721 KB 26.12.2008 
Диплом магістра

Публічне управління 
та адміністрування

279,6

6544440 Пилипенко Ірина Володимирівна 139039 M18 31.12.2018 Диплом 
магістра

Публічне управління 
та адміністрування

307,95

6544746 Райковський Олександр Вікторович 32522505 TM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

324,68

6544557 Суслик Ірина Леонідівна 886144 TM 23.06.1989 Диплом 
спеціаліста

Публічне управління 
та адміністрування

294,52

12


